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Połączenia „Andrut” i „Calisia” między Kaliszem a Poznaniem
obsługiwane Elfem 

*Przejazd specjalnego pociągu EN76 ELF w relacji Poznań Gł. – Kalisz – Poznań Gł. zgromadził w sobotę 6
kwietnia na kaliskim dworcu tłumy mieszkańców. Wydarzenie promowało nową jakość podróżowania dla
pasażerów korzystających z wojewódzkich przewozów pasażerskich pomiędzy stolicą regionu a grodem
nad Prosną. *
W wydarzeniu udział wzięli Wojciech Jankowiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego,
przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu i przewoźnika – Kolei Wielkopolskich, a także
samorządowcy z gmin i powiatów znajdujących się na trasie przejazdu, pasjonaci kolejnictwa oraz
mieszkańcy Wielkopolski poszukujący pomysłu, jak ciekawie spędzić wolną sobotę.

Wicemarszałek Wojciech Jankowiak podczas briefingu poinformował, że od dnia 7 kwietnia tego roku
spółka Koleje Wielkopolskie jedną parę połączeń na linii Poznań – Kalisz – Poznań obsługiwać będzie
nowoczesnym elektrycznym zespołem trakcyjnym EN76 ELF. - Jechaliśmy dziś do Kalisza, by pokazać ten
pociąg, gdyż na tych torach nie miał on okazji jeszcze jeździć. Ale jednocześnie przyjechaliśmy również
po to, by poinformować, że od jutra będzie on już jeździł regularnie, obsługując linię bezpośrednią z
Poznania do Kalisza, która została uruchomiona niedawno, w grudniu minionego roku. Jedna para
pociągów to Calisia, a druga Andrut. Samorząd województwa ma ulokowane zamówienia na kolejnych 15
pociągów pięcioczłonowych, a więc dłuższych od Elfa, którego możemy dziś oglądać – poinformował
Wicemarszałek.

Na uczestników inauguracyjnego przejazdu czekały liczne atrakcje przygotowane przez władze miasta, w
tym zwiedzanie z przewodnikami Teatru im. W. Bogusławskiego, klasztoru franciszkanów, skarbca
sanktuarium Św. Józefa, czy baszty Dorotki. Mieszkańcom Kalisza, Samorząd Województwa
Wielkopolskiego wraz ze spółką Koleje Wielkopolskie umożliwił przejazd Elfem na trasie Kalisz – Ostrów
Wlkp. – Kalisz. Liczba kaliszan chętnych do skorzystania z tej podróży była tak duża, że przerosła
oczekiwania organizatorów.
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